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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Bilge Lider İzzetbegovic! 

AKSED Başkanı İbrahim Günay, Bosna Hersek Devlet 
Başkanı Aliya İzzetbegoviç’in vefatının 20’nci yıl 

dönümü dolayısıyla anma mesajı yayımlayarak, “20. 
yüzyılda İslam dünyasının bilge insanı, Bosnalı Müslü-

manlarının lideri” dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

İsrail’e lanet yağdı!

Spor dünyası Filistin için tek yürek

Terör devleti İsrail’in masum Filistin ve 
Gazze halkını vurması spor dünyasında da 
büyük yankı uyandırdı. Futbol başta olmak 

üzere, birçok branşı temsil eden takımlar 
resmi sosyal medya hesaplarından terör 
devleti İsrail’i sert bir dille eleştirerek 

kınama mesajı yayınladı. Türkiye’de 
Konyaspor, Beşiktaş, Fenerbahçe, 

Galatasaray, Fenerbahçe ve Trabzonspor 

gibi takımlar saldırıyı lanetleyerek, Filistin 
halkının yanlarında olduklarını açıkladı.  

n HABERİ SAYFA 11'DE

Hataylı öğrenciler 
Konya’da

Ahlaklı gençler 
yetişiyor

Muhtarlık 
gönül işidir

Hatay’dan gelen öğrencileri 
ağırlayan Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Depremin ilk günümden 
itibaren oradaydık” dedi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Bed-i Besleme Programı’nda 
konuşan Konya İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge, manevi değerleri-
ne sahip çıkan nesiller yetiştiri-
yoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hamdi Demir, Muhtar-
ların gece-gündüz demeden 
vatandaşlar için çalıştığını söy-
leyerek, “Bu gönül işi” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Terör devleti İsrail’in masum Filistin halkına saldırması Konya’da sert bir şekilde protesto edildi. Alâeddin Mey-
danı ile Mevlâna Meydanı’nda toplanan binlerce kişi Gazze’de hastane bombalanmasını hep bir ağızdan lanetledi

BİNLERCE KİŞİ MEYDANLARDA TOPLANDI
Terör devleti İsrail’in Filistin ve Gazze’de katliamları sürüyor.  1948’den beri 

Filistin’de soykırım yapan terör devleti İsrail masum insanların üzerine bomba 
yağdırmaya devam ediyor. Genç, yaşlı, demeden hastaneler başta olmak üze-
re okulları ve kamu alanlarını bombalayan katil İsrail bu kez hastaneyi vurdu. 
İsrail'in, Gazze'deki el-Ehli Baptist Hastanesi'ne düzenlediği bombalı saldırı 

bardağı taşıran son damlalardan biri oldu. Konya’da Alaaddin, Zafer ve Mevlâ-
na Meydanı’nda toplanan binlerce kalabalık İsrail’e öfke kustu

FİLİSTİN DAVASINDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ
Anadolu Gençlik Derneği Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, Filistin davasından 
hiçbir zaman vazgeçmeyeceklerini açıkladı. Kara, “Ne kadar zulmederse etsin, ne 
kadar kan dökerse döksün, İsrail'in Mescidi Aksa’yı, Kudüs’ü, Filistin'i Müslüman-
lardan koparamayacak. İşte biz aksa için canını vermeye hazır on binler yüzbinler 
milyonlar olarak daima karşınızda olacağız. Tarih sahnesinden silinip gideceğiniz 

güne kadar sizinle mücadele edecek, kanımızın son damlasına kadar savaşacağız” 
açıklaması yaptı  n HABERİ SAYFA 2'DE
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Terör devleti İsrail’in Filistin 
ve Gazze’de katliamları devam 
ediyor.  1948’den beri Filistin’de 
soykırım yapan terör devleti İs-
rail masum insanların üzerine 
bomba yağdırmaya devam edi-
yor. Genç, yaşlı, demeden hasta-
neler başta olmak üzere okulları 
ve kamu alanlarını bombalayan 
katil İsrail bu kez hastaneyi vur-
du. Son saldırıda yine binlerce 
Müslüman şehit oldu. Bu geliş-
melerin ardından ise Konya’da 
toplanan kalabalık, terör devleti 
İsrail’i protesto etti.İsrail'in, Gaz-
ze'deki el-Ehli Baptist Hastane-
si'ne düzenlediği bombalı saldırı 
bardağı taşıran son damlalardan 
biri oldu. Konya’da vatandaşlar 
hep bir ağızdan Filistin ve Gazze 
için dualar etti. Ellerinde pankart 
açan binlerce vatandaş ‘Kahrol 
İsrail’, ‘Kahrol ABD’ sloganla-
rı attı. Kalabalık ABD ve İsrail’e 
öfke kustu. 

FİLİSTİN VE GAZZE 
YALNIZ DEĞİL

Kudüs’ün özgür olması gerek-
tiğine işaret eden Anadolu Genç-
lik Derneği Başkanı Durmuş Ali 
Kara, “İlk kıblemiz, haremimiz, 
etrafı mübarek kılınmış Mescidi 
Aksa’mız, her gün terörist İsrail 
ve Yahudi işgalciler tarafından 
düzenlenen baskınlarla taciz ve 
tahkir ediliyorken, sokaklarda 
masum siviller kurşuna diziliyor-
ken, 10 yaşında çocuklar tutuk-
lanıyorken, Gazze’de ambargo 
ve abluka şiddetini artırmışken, 
Filistinli kardeşlerimizin yanında 
olmayı sürdüreceğiz. Filistin ve 
Gazze yalnız değildir” dedi.

İSRAİL TERÖR DEVLETİ
İsrail’in terör devleti olduğu-

na işaret eden Anadolu Gençlik 
Derneği Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, “Genç, yaş-
lı, kadın, çocuk tüm Yahudiler 
işgalcidir, zalimdir, katildir. Bu 
kadar zulme ortak olmalarına 
rağmen Filistinli kardeşlerimizin 
büyük bir hassasiyetle merha-
metli tavırları ortadadır. Bu me-
sele bahane edilerek ortaya ko-
nulmaya çalışılan algı zalimlerin 
zulümlerini gölgelemeye çalış-
maktadır. On yıllardır, dünyanın 
her yerinden Filistin’e gelerek 
ben çalmazsam başka bir Yahu-
di çalacak diyerek Filistinlilerin 
hayat hakkını çalan, Kudüs’ün 
tarihi sokaklarında Filistinli nine-
lere saldıran, çocuk yaşlarından 
itibaren silah eğitimleri alan bir 
topluluk, sivil değildir. Milis kuv-
vetlerdir. Katil İsrail bir yandan 
tüm dünyanın gözü önünde kat-
liamlarına, saldırılarına, asimile 
çalışmalarına, işgale ve apaçık 
zulümlerine devam ederken, di-
ğer yandan İslam ülkeleriyle nor-
malleşme adımları atmaktadır. 
Başta Türkiye, Suudi Arabistan, 
Mısır gibi ülkelerin bu adımları 
atmaları, elinde binlerce Müslü-
manın kanı bulunan Netanyahu 

ile yapılan görüşmeler bizleri bu 
vebale ortak yapmaktadır” diye 
konuştu. 

İSRAİL İLE NORMALLEŞMEYİN 
İsrail ile Müslüman ülkele-

rin kesinlikle normalleşmemesi 
gerektiğine dikkat çeken Kara, 
“Büyük İsrail hayalinden vazgeç-
meyen, çocuk, genç, yaşlı, kadın 
demeden her fırsatta vahşetini 
sergileyen, uluslararası sular-
da 10 vatandaşımızı katleden 
İsrail’le normalleşmek, işlenen 
bütün suçlara fiilen ortak olmak-
tır. İsrail, Kudüs'te mahalleleri 
boşaltmakta, Gazze’de abluka-
yı sürdürmekte, Batı Şeria’da 
Müslümanların arazileri üzerin-
de yeni yerleşim yerleri açmaya 
devam etmekte, Mescidi Aksa’ya 
yönelik tecavüzlerini günbegün 
arttırmakta. Terör devleti İsra-
il bir taraftan insanlık ve hukuk 
değerlerini hiçe sayarak işgal ve 
yıkımlara devam ederken, nor-
malleşme çalışmalarıyla fiillerini 
meşrulaştırmaya çalışmaktadır. 
İsrail’in Filistin halkı üzerinde 
yaptığı şey soykırımdır. Bu vah-
şete son verilmelidir” şeklinde 
konuştu. 

MÜSLÜMAN ÜLKELER 
BİRLEŞMELİ

Merhum Prof. Dr Necmettin 
Erbakan Hoca’nın D8 ile İslam 
ülkelerini bir araya getirdiği-
ne işaret eden Kara, “ Ne kadar 
zulmederse etsin, ne kadar kan 
dökerse döksün, İsrail'in Mescidi 
Aksa’yı, Kudüs’ü, Filistin'i Müs-
lümanlardan koparamayacak. 
İşte biz aksa için canını vermeye 
hazır on binler yüzbinler milyon-

lar olarak daima karşınızda ola-
cağız. Tarih sahnesinden silinip 
gideceğiniz güne kadar sizinle 
mücadele edecek, kanımızın son 
damlasına kadar savaşacağız. 
Müslüman ülkeler olarak birleş-
meliyiz” ifadelerini kullandı. 

SAYDAM: İSRAİL 
KATLİAM YAPIYOR    

Saadet Partisi İl Başkanı 
Hüseyin Saydam ise İsrail’in 
katliam yaptığını ifade etti. Av-
rupa’nın zalim güce destek ver-
diğini Müslümanların ise birlik 
ve beraberlik içerisinde olması 
gerektiğini kaydeden Saydam, 
“ABD ve İsrail ile ilişkiler derhal 
kesilmelidir. ABD üssü kapatıl-
malıdır. Büyükelçileri gönderil-
melidir. Normalleşme adımları 
durdurulmalıdır.  Bu normalleş-
me değil, anormalleşmedir. Tüm 
Filistin gönüllülerini tebrik edi-
yorum. Orada şehit düşen kar-
deşlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum” diyerek düşüncelerini 
dile getirdi. 

PEKYATIRMACI: İSRAİL 
YARGILANMALIDIR

İsrail’in Bir hastaneyi bom-
balayacak kadar acımasız ve bir 
terör devleti olduğuna dikkat 
çeken Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “İsrail biz-
leri yine şaşırtmadı ve Gazze’de 
devam ettirdiği vahşete bir yeni-
sini ekledi. Savaş dönemlerinde 
bile hastanelerin vurulmasının 
insanlık suçu olduğu gerçeğini 
yıkarak masum sivilleri acıma-
dan öldüren İsrail bir an önce 
durdurulmalı ve yargılanmalıdır. 
Sivillere saldıran, bebekleri öl-

düren, hastaneleri bombalayan 
terör devleti İsrail’i kınıyorum. 
Devlet gücüyle terör örgütü gibi 
hareket eden, en temel insani 
değerlerden yoksun saldırılarla 
soykırım yapan terör devletini 
durdurmak ve hakkettiği cezayı 
vermek tüm insanlığın görevidir. 
Tüm İslam alemi ve dünya İsra-
il’in bu orantısız saldırılarına ve 
soykırımına dur demek için bir 
an önce devreye girmeli” ifade-
lerini kullandı. 

ALTAY: İSRAİL SAVAŞ 
SUÇU İŞLİYOR

İsrail’in Gazze'de günlerdir 
işlediği suçlara en acı halkayı ek-
lemekten çekinmeyerek El-Ahli 
Hastanesini bombalanmasından 
derin üzüntü duyduğunu ifade 
eden Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“500 hastanın hayatını kaybetti-
ği ve pek çoğunun da kayıp oldu-
ğu söyleniyor. İnsanlık adına acı, 
utanılacak, vicdanları yaralayan 
ve harap eden bir durum” değer-
lendirmesinde bulundu.

Vahşette sınır tanımayan, 
masumları acımasızca öldüren, 
şehirleri yakıp yıkan, her tür-
lü yaşam hakkını zalimce gasp 
eden, orantısız güç kullanarak 
savaş suçları işleyen İsrail’in 
mutlaka durdurulması gerektiği-
nin altını çizen Başkan Altay, “Bir 
insan olarak, bir belediye başkanı 
olarak dünyadaki bütün belediye 
başkanlarını, bütün şehir halkla-
rını, bütün insanları hastalardan, 
kadınlardan, çocuklardan ve sivil 
masumlardan yana tavır almaya, 
seslerini yükseltmeye ve barışın 
tesisi için her türlü imkanı kulla-
narak seferber olmaya davet edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

ŞEHİTLER İÇİN GIYABİ CENAZE 
NAMAZI KILINDI 

Öte yandan İsrail'in Filistin'e 
saldırılarında hayatını kaybeden-
ler için ülke genelinde camilerde 
eş zamanlı sela okundu. Konya'da 
da öğle namazının ardından İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırıların-
da yaşamını yitiren Filistinliler 
için gıyabi cenaze namazı kılın-
dı. Konya'da öğle namazı sonrası 
cemaat, başta Sultan Selim Ca-
mii olmak üzere Hacıveyiszade, 
Kapu ve şehir merkezindeki di-
ğer bazı camilerde gıyabi cenaze 
namazı için saf tuttu. Namazın 
ardından, saldırılarda hayatını 
kaybedenler için dua edildi. Sul-
tan Selim Camiinde gıyabı cena-
ze namazına Vali Vahdettin Öz-
kan, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ile çok sayıda Konyalı ile STK 
temsilcisi katıldı. Gıyabı cenaze 
namazını İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge kıldırdı. 
n SAMET AKTAŞ

Terör devleti İsrail’in masum Filistin halkına saldırması Konya’da sert bir şekilde protesto edildi. Alâeddin Mey-
danı ile Mevlâna Meydanı’nda toplanan binlerce kişi Gazze’de hastane bombalanmasını hep bir ağızdan lanetledi

İsrail’e lanet yağdı!



Beyşehir'de gıda üretimi ve 
satışı yapan işyerleri denetlendi 
Beyşehir'de gıda satışı yapan iş-
letmelere yönelik denetimler de-
vam ediyor. İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden konuyla ilgili 
yapılan, yürütülen denetim faali-
yetlerine ilişkin açıklamada, "De-
netimlerde, işletmelerin hijyen 
koşulları, ürün ve malzemeleri 
saklama koşulları, çalışanların ki-
şisel hijyenleri, satış ve sunumda 
kullanılan alet ve ekipmanların 
uygunluğu kontrol edilmiştir."ifa-

desi kullanıldı.
 n AA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                    9°C      17°C

Karaman               8°C 19°C 

Aksaray                 9°C   17°C

Ankara                   5°C     17°C Hicrî: 4 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 19 Teşrin-i Evvel 1439

Deprem bölgesine yaptığı 
yardımlarla bölge halkının sevgi-
sini kazanan Selçuklu Belediyesi, 
maddi manevi her alanda depre-
min acılarını unutturmaya yönelik 
çalışmalara devam ediyor. Hatay 
Erzin’den gelen öğrenci ve öğ-
retmenlerin bulunduğu 25 kişilik 
grup pazartesi gününden bu yana 
Konya’nın tarihi ve turistik birçok 
yerini gezerek değerli anlar birik-
tirdi. Deprem psikolojinden bir 
nebze uzaklaşan Erzin Fen Lisesi 
9. sınıf öğrencileri ve öğretmenleri 
gezide her türlü destekte bulunan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’yı da ziyaret etti.

YARALARI BİRLİKTE SARACAĞIZ
Selçuklu Belediyesi Meclis Sa-

lonunda öğrenci ve öğretmenleri 

misafir eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı zi-
yaretten dolayı memnuniyetini 
ifade ederek; “Sille’de bizim tarihi 
bölgelerimizden bir tanesi. Uzun 
yıllara dayanan bir geçmişi var. 
Özellikle görmenizi isteriz. Tabi 
öncelikle geçmiş olsun diyorum 
ben tüm Hatay’ımıza, Maraşımı-
za bütün deprem bölgesinde olan 
etkilenen şehirlerimize. Büyük bir 
acı yaşadık ama inşallah bunları 
hep birlikte aşacağız. Süreç devam 
ediyor. Biz de depremin ilk gü-
nümden itibaren oradaydık, An-
takya'daydık orada üzerimize ne 
düşüyorsa hem oradaki insanları-
mızın kurtarılması hem enkazların 
kaldırılması hem yeniden Hatay’ın 
inşa edilmesi ile ilgili biz de eli-

mizden gelen gayreti gösteriyoruz 
ama tabi büyük bir yıkım ve biraz 
zaman alacak, öyle görünüyor. 
Hep birlikte bu işin üstesinden ge-
leceğiz. Orada hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza tekrar Allah'tan 
rahmet diliyor geride kalanlara 
sabır ve kolaylıklar diliyorum. Bir 
daha böyle acılar yaşanmasın in-
şallah. Tabi bunun için de gerek-
li tedbirlerin alınması, herkesin 
üzerine düşeni yapması gerekiyor 
çünkü deprem ülkesiyiz yani dep-
rem gerçeği her zaman var, her 
zaman duruyor. Nerede, hangi 
bölgede, ne zaman, hangi şiddet-
te olacağını bilmiyoruz. Onun için 
bütün bölgelerde tedbirli olmamız 
gerekiyor. Tabi böyle bir deprem 
daha önce yaşanmadı. Yani 100 

yıllık periyod deniyor ama yüz yılın 
da üstünde. Çünkü orada işte baş-
ta Habibi Neccar Camisi mesela 
Antakya'da yüzlerce yıldır ayakta 
duran bir eser o bile yıkıldı.  Yani 
çok sayıda eserimiz o şekilde yı-
kıldı. İnşallah onları yeniden inşa 
edeceğiz. Habibi Neccar Camisi 
için bir söz verdik Konya olarak 
Büyükşehir Belediyemizle birlikte 
inşallah el birliğiyle inşa edeceğiz 
camimizi. Yaralar sarılacak inşal-
lah.
KONYA’YI TERCİH ETMELERİNDEN 

MEMNUNİYET DUYARIZ
Başarılarından dolayı öğrenci-

leri tebrik ederek sözlerine devam 
eden Başkan Pekyatırmacı: “Öğ-
rencilerimizi önce tebrik ederim. 
Yani hem Fen Lisesini bu sene ka-

zanmış olmalarından ötürü hem 
de böyle bir yarışmayla oradan 
seçilerek gelmiş olmalarından ötü-
rü.  Konya güzel bir şehir. Konya, 
üniversite şehri. Özellikle de biz 
eğitim alanında çok yatırım yapı-
yoruz. Eğitimle ilgili hem çocuk-
lara, gençlerimize fiziki imkanlar 
kazandırıyoruz hem de onların 
kendilerini geliştirebilmeleri için,  
özellikle de kişisel becerilerini, ka-
biliyetlerini, yeteneklerini ortaya 
çıkartabilmeleri ve ilgi duydukları 
alanlarda kendilerini geliştirebil-
meleri için özel imkanlar sunu-
yoruz. Hem lise öğrencilerimize, 
ortaokul öğrencilerimize hem de 
üniversite öğrencilerimize. İnşal-
lah biz de tercih ederlerse üniver-
sitede Konya'da okumalarından 

memnun oluruz. Konya'da hem 
Selçuk Üniversitesi hem Konya 
Teknik Üniversitesi hem Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi, Karatay 
Üniversitesi, tarım Üniversitesi 
var ve bunların hepsi kendi alanın-
da uzman ve büyük başarılar elde 
etmiş üniversiteler bölümleriyle 
birlikte. Konya'da eğitim hayatla-
rına devam etmeleri bizi de mut-
lu eder. Ben tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum. Burada olan 
arkadaşlara da başarılar diliyorum. 
Burada olmayan arkadaşlara da 
bizden selamlar. Aslında gönül is-
ter ki bütün öğrencilerimizi ağırla-
yalım. Konya'da misafir edelim, bir 
imkân olursa fırsat olursa inşallah 
onu da gerçekleştiririz” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Hatay’dan gelen öğrencileri ağırlayan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Depremin ilk günüm-
den itibaren oradaydık, Büyük bir acı yaşadık ama inşallah bunları hep birlikte aşacağız” ifadelerini kullandı

Hataylı öğrenciler Konya’da

Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi ve Karatay İlçe 
Müftülüğü, ilçe genelindeki 4-6 yaş 
Kur’an Kursu öğrencileri için Bed-i 
Besmele programı düzenledi. Os-
manlı Dönemi’nde öğrencilerin 
Kur’an eğitimine besmeleyle baş-
lamalarının önemini vurgulamak 
amacıyla günümüzde de yaşatılan 
gelenek, çocuklara dini değerleri öğ-
retmenin yanı sıra onların dini duy-
gularını güçlendirmeyi amaçlıyor. 

MİNİKLERİN HEYECANINA 
ORTAK OLDU 

Bed-i Besmele programı, Ka-
ratay’daki 6 Kur’an kursunda eği-
tim gören 120 öğrencinin Mevlana 
Müzesi’ni ziyareti ve Mevlana Gül 
Bahçesi’ndeki dua eşliğindeki yü-
rüyüşüyle başladı. Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca ve Karatay İlçe 
Müftüsü Musa İmamoğlu da Mevla-
na Müzesi Gül Bahçesi’ndeki prog-
rama katıldı, miniklerin heyecanına 
ortak oldu. 

KENDİLERİNİ İZLEYENLERE 
HAYRAN BIRAKTI

Bu anlamlı ve bir o kadar da özel 
programın finali ise Mevlana Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 4-6 Yaş 
Kur'an Kursu öğrencileri, kurs eğit-
menleri ve Karatay Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi üyeleri tarafından 
hazırlanan program kapsamında 
minikler, çocuk ilahileri seslendirdi, 
çeşitli tiyatro ve sema gösterisi ger-
çekleştirdiler. 

MANEVİ DEĞERLERİNE SAHİP 
ÇIKAN NESİLLER YETİŞTİRİYORUZ

Programda konuşan Konya İl 

Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, vatanını, 
milletini seven, manevi değerlerine 
sahip çıkan sağlıklı nesiller yetiş-
tirmeyi amaçladıklarını söyleyerek 
desteklerinden dolayı Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca’ya teşek-
kür etti. Prof. Dr. Ali Öge; “Yavru-
larımızın Kur’an öğretimine geçişi 
heyecanına ortak oluyoruz. Kur’an’ı 
Kerim okumak son derece önemli. 
Bizler 4-6 yaş arası yavrularımıza 
sadece Elif Ba’yı değil merhameti, 
adaleti, vatan millet sevgisini bü-
yüklere saygıyı insani ve İslami de-
ğerli öğretiyoruz. Bu yavrularımız 
ülkemize hizmet üretecek. Rabbim 
yavrularımızın kaderlerini güzel ey-
lesin. Karatay Belediye Başkanımız 
Hasan Kılca Beye ve ekibine destek-
lerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Bu birliktelik Konya’mıza bereket 
olacak” dedi. 

OSMANLI GELENEĞİNİ 
YAŞATILIYOR

Karatay Belediyesi Başkan Vekili 
Erkan Aslan ise Bed-i Besmele’nin 
bir Osmanlı geleneği olduğunu ve 
bu geleneği yaşattıkların ifade ede-
rek şunları aktardı; “Osmanlı döne-
minden günümüze gelen güzel bir 
geleneği yaşatmak için buradayız. 
Belediyemiz, başkanımız öncülü-
ğünde önemli hizmetlere imza attı. 
Yollar, tesisler yapıldı ama bunun 
yanında çocuklarımız ve gençliği-
miz de hiçbir zaman ihmal edilme-
di ve onlar için de birçok hizmetler 
yapıldı. Programın hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay’da Bed-i Besleme programı düzenlendi Selçuk Üniversitesi Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarı-
mı Bölümü öğrencisi Hasan Utku 
Usta, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Paralı 
danışmanlığında hazırladığı “De-
konstrüktivizm” isimli koleksiyonu 
ile Merter Moda 2023 5. Tasarım-
cılar Yarışması’nda Jüri Özel Ödü-
lü’nü almaya hak kazandı. Merter 
Moda 2023 5. Tasarımcılar Yarış-
ması moda tutkunlarını, ünlü ta-
sarımcıları ve genç yetenekleri bir 
araya getirdi. Sektörün geleceğine 
yön veren etkinliğin bu yılki odak 
noktası, küresel bir sorun haline 
gelen iklim değişikliği ve kuraklıktı. 
Etkinlikte modanın sürdürülebilir 
geleceğe nasıl katkı sağlayabileceği 
ve çevre dostu tasarım yaklaşım-
ları üzerine tasarımlar ele alındı. 

Türkiye’den 30 üniversiteden 50 
öğrencinin katılımı ile gerçekleşen 
yarışmada, 11 üniversiteden 30 
öğrenci finale kaldı. Selçuk Üniver-
sitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Moda Tasarımı Bölümünden 8 öğ-
rencinin finale kaldığı yarışmada, 
Selçuk Üniversitesi en çok katılım 
gösteren ve en çok öğrenci ile finale 
kalan üniversite oldu. Merter Moda 
2023 5. Tasarımcılar Yarışması’n-
da Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı 
Bölümü öğrencisi Hasan Utku Usta, 
Moda Tasarımı Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşegül Paralı danışmanlığın-
da hazırladığı “Dekonstrüktivizm” 
isimli koleksiyonu ile Jüri Özel Ödü-
lü kazandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk tasarım 
ödülü aldı

Beyşehir’de gıda 
denetimleri sürüyor



Tasavvuf Ehli Kılcı Nuri Baba 
vefatının 25.yıl dönümünde 
Konya Aydınlar Ocağı’nda anıl-
dı. Konya Aydınlar Ocağı mutat 
Selçuklu Salı Sohbetlerinde, 
Hakk'a yürüyüşünün 25'inci 
yılında Kılcı Nuri Baba’yı andı. 
Prof. 'O' ki gönüllerde yaşıyor, 
adlı kitabında Kılcı Nuri Baba 
ile ilgili hatırlarını kaleme alan 
Dr. Ahmet Alkan, programda 
onun hayatını ve özel yönleri-
ni anlattı. İl Halk Kütüphanesi 
Salonundaki programın açı-
lış konuşmasını yapan Aydın-
lar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, “Nuri Baba’nın 25. Vefat 
yıl dönümündeyiz. Bundan beş 
yıl önce de bir anma toplantısı 
düzenlemiştik” dedi. Prof. Dr. 
Ahmet Alkan sözlerinin başın-
da İsrail’in Gazze’de uygula-
dığı soykırıma dikkat çekerek, 
“İsrail’in yaptıklarını sözle te-
lin etmek yetmez. Ama şahsi 
olarak elimden başka bir şey 
gelmediği için; düşüncenin ve 
buğz etmenin de bir gücü ol-

duğuna inanarak İsrail’e buğz 
ettiğimi beyan ediyorum” dedi.

YOL GÖSTERİCİ BİR İNSANDI 
Daha sonra, Kılcı Baba Nuri 

Efendi ile hatıralarını kaleme 
aldığı kitabı ile ilgili kısa bil-
giler veren Alkan, “Biz millet 
olarak yazılı kültürü içselleş-
tirememiş bir milletiz. Yazılı 
kültür geleceğe nakledilir ama 
sözlü kültür değiştirilmeye mü-
saittir. Dinimize karıştırılan ve 
İsrailiyat olarak ifade edilen 

uydurmalara da sözlü kültür 
sebep olmuştur” diye konuştu. 
Kılcı Nuri Baba’nın gönüllerde 
yaşamaya ve sonsuzluğa köprü 
kurmaya muvaffak olduğuna 
vurgu yapan Alkan, “Bir aya-
ğını Muharrem Sırrı Efendi’ye 
sabitleyerek adeta dünyayı do-
laşmış bir insandı. Hizmetini 
(Bizim meclisimiz aşk meclisi-
dir) diye özetlerdi. (Aşkı Hüdâ 
olan fani dünyayı neylesin) 
sözü de ona aittir” diyerek söz-

lerini sürdürdü. Nuri Baba’nın 
Kadiri ve Nakşi derslerini ça-
lışıp icazet aldığına değinen 
Alkan, “Öğretisi ilâhi aşk üze-
rindeydi. Mevlâna ve Anadolu 
İrfanı ona ilham olmuştur. (Za-
manın Mevlâna’sı) deyimi de 
onun için kullanılmıştır” dedi.
Kılcı Nurii Efendi ile 1993 yılın-
da tanıştıklarını anlatan Alkan, 
“Bana, (Muradın sadece cennet 
ise, bizimle işin yok; namazla-
rını kıl, oruçlarını tut, iyi insan 
ol. Biz Cemalüllahın arzusunda 
insanlarız) demişti. Onun birin-
ci vasfı eğitimci olmasıydı. Her 
insana karşı özel tavır geliştirir, 
idrak seviyesine göre, onun an-
layabileceği biçimde eğitirdi. 
Yol gösterici ve ışık tutucuydu. 
İkinci vasfı, tekrar etme özelli-
ğiydi. Malum; insan en çarpıcı 
olayları yirmi üç günde unutur-
muş. Baba da olması gereken 
şeyleri usulü dairesinde bizlere 
tekrar tekrar anlatırdı” diyerek 
sözlerini sürdürdü.
n HABER MERKEZİ

Aydınlar Ocağı’nda 'Kılcı Nuri Baba' konuşuldu
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Muhabirlik yapıyorum ve aynı 
zamanda Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü son sınıf 
öğrencisiyim. 4 senelik eğitim hayatım 
boyunca Selçuk Üniversitesi’nin kam-
püs giriş kısmından her geçtiğimde 
kötü bir kokuyla karşılaşıyorum. Sa-
dece ben değil diğer birçok öğrenci bu 
durumdan muzdarip. Şimdi, “Alt tarafı 
bir koku, abartma” diyebilirsiniz. Ama 
o koku gerçekten en kısa sürede çö-
zülmesi gereken bir sorun olacak kadar 
kuvvetli. 

Kokunun tam olarak nereden gel-

diğini ve kaynağını bilmemekle birlikte 
birçok öğrenci, “Üniversitemizin kam-
püs giriş kısmında, hastanenin arka 
tarafına doğru çok keskin bir koku var. 
Kaynağını bilmiyoruz ama lağımdan 
geldiğini düşünüyoruz. Koku ciddi an-
lamda rahatsız ediyor ve o bölgeden 
geçerken adeta yüzümüze çarpıyor. 
Küçük bir sorun gibi gelebilir ancak 
koku gerçekten çok kötü ve orada hep 
kalıcı, hiç gittiğini görmedik. Senelerdir 
oradan ne zaman geçsek aynı duruma 
maruz kalıyoruz. Sorunun bir an önce 
çözülmesini istiyoruz” diyerek yönetim-

lere çağrıda bulundu. 
Ben de Selçuk Üni-

versitesi’nde bir öğrenci 
olarak aynı şeyleri düşü-
nüyor ve diğer öğrenci 
arkadaşlarıma kesinlikle 
katılıyorum. Bu kadar 
kapsamlı, eğitimli, geniş 
bir öğretim yerine bu 
koku yakışmıyor. 

Koku her ne kadar 
basite indirgense de 

günlük hayatımızda aynı 
ortam içerisinde bulundu-
ğumuz insanlar hakkında 
düşüncelerimiz kokuları-
na göre şekillenebiliyor. 
Koku bir kimlik oluşturu-
yor. Bu sadece insanlar 
için değil içerisinde bulun-
duğumuz mekanlar için 
de geçerlidir. Hiç kimse 
ne kötü kokan bir insanla 
aynı ortamda bulunmaya 

tahammül edebilir ne de kötü kokan bir 
ortamda zaman geçirebilir. 

Koku, koku alma duyusuyla hisse-
dilen, genelde çok küçük konsantras-
yonlarda havada çözülmüş olarak bu-
lunan kimyasal maddelerden her biridir. 
Fragrens ve aroma terimleri genelde 
kozmetik ve gıda endüstrisi tarafından 
hoş kokuları anlatmak için kullanılır. 
Kokular algılamaya göre pis ve hoş ko-
kular olarak ayrılabilir. Ve hiç kimse pis 
kokuyu sevmez. 

Koku alma duyusu beynimizin 
duygu, hafıza ve yaratıcılığı etkileyen 

kısmında yer alır. Vücudun ilk ve en ta-
nımlayıcı deneme mekanizmasıdır. Bir 
ortamın iyi ya da kötü olduğunu anla-
mak için çevremizi algılamamızı, hayat-
ta kalmamızı ve sosyalleşmemizi sağlar.

Gel görelim ki öğrencilerin çokça 
vakit geçirdiği bir yer olan Üniversite-
nin koku sorunu gerçekten önem arz 
ediyor. 

Selçuk Üniversitesi en çok tercih 
edilen ve kalabalık nüfusa sahip bir üni-
versite olarak umuyoruz ki öğrencilerin 
sesine kulak verir ve bu koku sorununu 
çözer…

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ’NDEKİ KÖTÜ KOKU SORUNU

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Muhtarlar vatandaşın eli kolu-
dur, halk ile Resmi Kurumlar ara-
sında köprüdür, bir gönül işidir. Bu 
yüzden Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan bu mesleği resmiyete 
dökmek istedi ve 19 Ekim 2015 
tarihi Muhtarlar Günü olarak kabul 
görülüp her sene kutlanmaya de-
vam etti. Konya Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hamdi Demir ise, Muhtar-
lığın 1829 yılında kurulduğunu dile 
getirerek bugüne kadar varlığını ko-
ruduğunu vurguladı. Hamdi Demir, 
“Yüzde 100 milli ve yerli bir meslek 
olan ve tamamen halkın içerisinden 
seçilmiş kişilerin icra ettiği Muhtar-
lık, pandemi döneminde bile 7\24 
hizmet veren bir gönül işidir. O dö-
nemde bizim için izin yoktu. Has-
talıktan dolayı evden çıkamayan 
vatandaşlarımıza gazete, ekmek 
alırdık ve aşı imkanı sağlardık. Ay-
rıca Türkiye Muhtarlar Konfederas-
yonu da Muhtarlığın problemlerini 
çözme adına çalışmalar yürütüyor. 
Her zaman bu şekilde vatandaş için 
hizmet eden, para için değil gönül 

işi olarak mesleğini sürdüren, de-
mokrasinin temel noktası ve baş-
langıcı olan ve gece-gündüz çalışan 
bütün Muhtarlarımızın günü olsun” 
şeklinde konuştu. 

SAVAŞTAN DOLAYI İÇİMİZ BURUK
Selçuklu Muhtarlar Derneği 

Başkanı Mustafa Avcıoğlu, Muh-
tarlığın tarihine inerek, “Mesleği-
miz 1945 yılında sekteye uğrasa 
da bizim için asıl görev 2015 yılıdır. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın emriyle, 2015 yılında 29507 
sayılı kanunla Resmi Gazete’de 19 
Ekim 2015 Muhtarların Günü ola-
rak yayımlandı ve Muhtarlık her yıl 
aynı gün kutlanmaya başlandı. Her 
sene Muhtarlar Günümüzde topla-
narak çelenklerimizi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün anıtına bırakırız. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’ın bizlere 
tahsis ettiği araçla da gün içerisinde 
ziyaretlerimizi gerçekleştiririz. Ama 
bu yıl İsrail ve Filistin arasındaki 
savaştan dolayı içimiz buruk” diye 
konuştu. 

MUHTARLIK GÖNÜL İŞİDİR, 
PARAYLA YAPILMAZ!

Eskiden Muhtarlar için bir ma-
aşın olmadığını anımsatan Mustafa 
Avcıoğlu, sonrasında Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın maaş sistemini 
getirdiğini kaydetti. Avcıoğlu, “Ama 
ne olursa olsun Muhtarlık bir gönül 
işidir. Bizim asıl görevimiz vatan-
daşlar ile Resmi Kurumlar arasında 
köprü olmaktır. Muhtarlık halkın eli 
koludur ve maaşı göz önüne alarak 

çalışmaz. Mahallede en ufak bir 
çöpün kaldırılması, okul ve cami 
yapımı Muhtarlardan sorulurken, 
aşı kaynamayan evin olmasına da 
izin verilmemeli. Bunu öğrenmenin 
yolu ise sürekli vatandaşla irtibat 
halinde olmaktan geçer. Mesela ben 
her Cuma namazında camiye gidip 
vatandaşların dertlerini ve sıkıntıla-
rını direkt onlardan dinliyorum. Bu 
yüzden biz bir gün değil her gün 
anılmak isteriz. Çok çalışıyoruz ve 

her zaman vatandaşlarımızın eli 
kolu olmak için çabalıyoruz. Mahal-
lesi için durmadan çalışan ve bu işi 
gönülden yapan bütün Muhtarları-
mızın gününü kutluyorum” ifadele-
rine yer verdi.   

MUHTARLIK VARLIĞINI 
HALA KORUYOR

Meram Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Ahmet Taşdemir, 1829 yılın-
dan beri varlığını koruyan Muhtar-
ların, devlet ve vatandaş arasında 
her zaman bir bağ kurduğuna deği-
nerek herhangi bir maaş gözetmek-
sizin sadece gönül amaçlı bu mes-
leğin yapıldığını ifade etti. Ahmet 
Taşdemir, “İnsanlar günümüz tek-
nolojisinden dolayı Muhtarlık vasfı-
nın bittiğini düşünse de bu meslek 
bitmiyor ve bitmez de. Çünkü Muh-
tarlar halkı için var, vatandaşın refa-
hı için çalışıyor ve para derdinde de-
ğiller. Zaten Muhtarlara maaş yeni 
verilmeye başlandı. Devletten bize 
gelen asgari ücreti durumu iyi ol-
mayan vatandaşlarımıza veriyoruz. 
Bazıları geliyor, “Bu ay elektrik fatu-

ramı, kiramı ödeyemedim” diyor ve 
biz de maaşımızla halkımızın kirası-
nı, faturasını ödüyoruz. Bu şekilde 
para amaçlı çalışmayan, gecesini 
gündüzüne katan bütün Muhtar-
larımıza teşekkür ediyor, günlerini 
kutluyorum” dedi. 

MUHTARLAR İYİ Kİ VAR
Karatay Muhtarlar Derneği Baş-

kanı Hacı Ali Eken ise şunları söyle-
di, “Muhtarlık bir hayır işidir, maaş 
kaygısıyla yapılmaz, 7\24 vatanda-
şın telefonunu açar, halkı için vardır 
ve gönül bağıyla hizmet eder. Bu 
yüzden günümüzdeki yüksek tek-
nolojiye rağmen hala daha varlığını 
sürdürebilmektedir. Ancak eskiden 
Muhtarların yetkisi daha fazlay-
dı ama bu bir şey değiştirmiyor. 
Muhtarlar yine vatandaş ve devlet 
arasında köprü olmaya ve bağ kur-
maya devam ediyor. Ülkesine ve 
mahallesine hizmet eden ve köprü 
olmayı her zaman başaran bütün 
Muhtarlarımızın günü kutlu olsun. 
Hepsi iyi ki varlar.” 
n TUBA KAYA

Konya Muhtarlar Derneği Başkanı Hamdi Demir, Muhtarların gece-gündüz demeden vatandaşlar için 
çalıştığını belirterek para için değil gönül işi olarak mesleğini sürdüren bütün Muhtarların gününü kutladı 

Muhtarlık gönül işidir!

Ahmet Taşdemir

Hamdi Demir

Hacı Ali Eken

Mustafa Avcıoğlu



Türkiye’de şeker pancarı üreti-
minde ilk sırada yer alan Konya’da 
pancar hasadı devam ediyor. Nisan 
ayında üretim mesaisi başlayan 
şeker pancarında Konya’da bu yıl 
rekolte 7 milyon tona kadar çık-
ması beklenirken, uzmanlar hasat 
yapılan tarlaların işlenmesi konu-
sunda çiftçilere uyarıda bulundu. 
Türkiye’de en fazla şeker pancarı 
üretiminin yapıldığı Konya’da çift-
çilerin pancar hasat mesaisi de-
vam ediyor. 

Yapılan üretimlerle Türkiye ge-
nelindeki şeker pancarı ihtiyacının 
büyük bölümü Konya Ovasından 
karşılanıyor. 180 gün önce eki-
mi yapılan şeker pancarı, çiftçiler 
tarafından tarlada gece gündüz 
yoğun mesai yapılarak sökülüyor. 
Makine yardımıyla sökümü yapı-
lan pancarlar kamyonlara yüklene-
rek fabrikalara taşınıyor. Hasadın 
Aralık ayı itibariyle sona ereceğini 
aktaran uzmanlar, şeker panca-
rının bu yıl rekoltenin geçen yıla 
oranla daha yüksek olduğunu be-
lirtti.

7 MİLYON TON CİVARINDA 
OLACAĞINI DÜŞÜNÜYORUZ
Bu sezon şeker pancarı üreti-

minin oldukça verimli olduğunu 
vurgulayan Ziraat Mühendisleri 
Odası (ZMO) Konya Şube Başkanı 
Burak Kırkgöz, “Konya bölgesinde 
pancar hasatlarımız başlamıştır. 
Konya'daki bu pancar hasatları-
nın başlamasıyla beraber yaklaşık 
olarak 867 bin dekarlık bir alanla 

yaklaşık verim tahminimiz de 7 
milyon ton civarında bir pancar-
da rekolte olacağını düşünüyoruz. 
Tabii pancarın hasadının başla-
masıyla beraber çiftçilerimizin fi-
yatla ilgili beklentileri de artmaya 
başlamıştı. Geçtiğimiz günlerde 
bakanlığımızın açıkladığı bin 855 
liralık fiyat çiftçilerimizin beklen-
tisinin biraz altında kaldı. Konya 
bölgesindeki çiftçilerimiz yaklaşık 
olarak 2 bin lira civarında bir fiyat 
beklentisi vardı. Lakin bin 855 lira-
lık fiyat da şu an diğer ürün grup-
larına nazaran pancarda çiftçinin 
kazancı, verdiği emeğin karşılığını 
alabilecek seviyede olduğunu gö-
rüyoruz. Tabii maliyetlerimiz her 
geçen yıl artıyor. Pancar bitkisi de 
ciddi anlamda gübre ve su tüke-
ten bir ürünümüz. Bunun yanında 
pancar bitkisi ülkemiz açısından da 
oldukça stratejik bir ürün. Bu ürü-
nün Konya bölgesinde de ciddi an-

lamda yetiştiriciliği yapılıyor” dedi.
İNŞALLAH BEREKETLİ OLUR
Hasadı yapılan ürün kalitesinin 

ilerleyen günlerde artacağının altı-
nı çizen Burak Kırkgöz, “Pancarla-
rın da 16 civarında poların çıktığını 
görüyoruz. İlerleyen günlerde ha-
vaların da biraz soğumasıyla, gece 
ve gündüz sıcaklık farkının artma-
sıyla beraber pancarlardaki polar 
oranlarının da artacağını biliyoruz. 
İleriki günlerde hasat olacak pan-
carlar yaklaşık olarak 19 polara ka-
dar oran göreceğimizi düşünüyo-
ruz. İnşallah bereketli bir yıl olur” 
şeklinde konuştu.

TÜRKİYE'DE LİDER SEVİYEDE
Konya’nın şeker pancarı üre-

timinde ülke genelinde ilk sırada 
yer aldığını ifade eden Kırkgöz, 
“Pancar ekimi bizim için ülkemiz 
için Konyamız için çok önemli. Şu 
anda Konya bölgesi pancar üreti-
minde de Türkiye'de lider seviyede 
birinci sırada. Tabi burada panca-
rın devamlılık konusu önemli. De-
vamlılığı getirilmesi yani devamlı 
suretle ekiliyor olması gerekiyor. 
Bunun için de fiyat politikasında 
biraz daha çiftçinin kazancının art-
masını bekliyoruz. İleriki yıllarda 
inşallah bu pancar fiyatlarında cid-
di anlamda bir artış olur. Şu anda 
Konya bölgesinde yoğun olarak 
tarım yapılan ay çiçek, mısır ve 
hububat ürünleri var. Baktığımız 
zaman üründe birim alandan para 
kazancı yine en çok pancarda ola-
cak gibi. Konya bölgesi pancar ye-

tiştiriciliğini son derece iyi biliyor. 
Konya bölgesindeki pancarla ilgili 
uzun yıllardır tarımını yaptığın-
dan dolayı pancarda gerek şeker 
oranını, gerekse verimi geçtiğimiz 
yıllarda da böyleydi ve hayla daha 
devam etmekte. Çok yüksek oran-
da verimler almak tabii bu yüksek 
orandaki verimler fiyatın beklen-
tinin biraz altında kalmasına rağ-
men çiftçiyi karlı bir duruma karlı 
bir hasat sezonuna sokacak gibi. 
İnşallah dediğimiz gibi önümüz-
deki yıllarda fiyatlar biraz daha 
yükselir ve pancar üretimi dur-
maksızın devam eder” ifadelerini 
kullandı.

SÖKÜMLERDE DİKKAT EDİLMELİ
Hasadı tamamlayan çiftçilere 

uyarıda bulunan Kırkgöz, “Pan-
carların hasat esnasında çok fazla 
zayiata uğramaması için söküm-
leri ellerinden geldiği kadar yavaş 
yapmaları gerekmekte. 

Tabi pancar tarlaları daha son-
raki yıllarda ekilecek ürünler için, 
toprak yapısını biraz fazla sıkıştırı-
yor pancar bitkisi. Bunun için pan-
car hasadı yapıldıktan kısa bir süre 
sonra tarla hazırlığını da bir an 
önce yapılması gerekmekte. De-
rin bir toprak işlemesi yapılmalı. 
Çünkü pancar bitkisindeki hastalık 
etmenlerini ortadan kaldırabilmek 
için derin sürmeyi öneriyoruz. 
Pancar tarlalarında çiftçilerimizin 
bu aşamada bunlara dikkat etme-
leri gerekiyor” diye konuştu.
n İHA
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Konya – Uganda B2B Prog-
ramında Ugandalı ve Konya-
lı iş insanları ikili iş görüşmesi 
gerçekleştirdi. MÜSİAD Konya 
Başkanı M. Hilmi Kağnıcı, Ugan-
da ile Konya arasında ticaret 
hacminin daha üst seviyelere 
çıkarılması gerektiğine vurgu 
yaptı. Türkiye’nin 2022 yılında 
Uganda’ya 62 milyon dolar civa-
rında ihracat yaptığını söyleyen 
Kağnıcı, “Bu rakam Uganda’nın 
ithalatında binde altılık bir yer 
ediyor. Bu kadar gelişmiş sana-
yiye sahip bir ülkenin Uganda’ya 
olan ihracatının 62 milyon dolar 
olması hakikaten üzücü. Ben 

burada sanayi odamıza teşekkür 
etmek istiyorum. Çünkü Ugan-
da’nın en büyük ithalat kalem-
leri olan otomotiv, makine ve 
elektrikli ev aletleri hususunda 
Türkiye’nin merkezi bir şehri-
ne böyle bir heyeti getirdiler. 
Cumhurbaşkanımızın da belirt-
tiği gibi biz Afrika ile olan tüm 
ilişkilerimizde kazan kazan poli-
tikasını desteklemekteyiz. Ticari 
kazançlar bir şekilde elde edilir 
ama asıl kazancın dostluk oldu-
ğunu düşünüyorum. Ticaretin 
buna yalnızca aracılık etmesini 
arzu ederim. Hem tahıl ambarı 
olması sebebiyle hem de sanayi 

ürünlerinin gelişmişliği ile Tür-
kiye’nin parlayan yıldızı Kon-
ya’ya tekrar hoş geldiniz diyor 
büyükelçimize çok çok teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.

TİCARET HACMİ ARTMALI
Konyalı iş adamlarını Ugan-

da’ya yatırım yapmaya çağıran 
Uganda Büyükelçisi Nusura Ti-
peru “Uganda’da bir şeyler pay-
laşılırsa kardeşlik oluşur. Ugan-
da ve Türkiye arasındaki ticareti 
başlangıç olarak görüyoruz. 
Ve başkanlarımızın direktifle-
ri ile bu ticaret hacmini on kat 
daha artırmayı MÜSİAD ailesi 
ile yapacağımıza inanıyorum. 

Doğu Afrika’da bulunan 7 ülke 
var. MÜSİAD üyeleri bu bölge-
ye girdiği zaman ticaret olarak 
1 buçuk milyar nüfusu olan bir 
alana girmiş olacak. Şu anda 
Uganda’da yüzün üstünde Türk 
firması aktif olarak iş yapıyor. 
Bunlar inşaat ve demiryolla-
rında daha çok aktifler. Uganda 
Afrika’nın çok güzel bir bölge-
sidir. Organik tarım mevcuttur. 
Uganda Afrika’nın İsviçre’sidir. 
Aynı zamanda 62 milyon varil 
petrol rezervine sahip ve değer-
li lityum minerallerine sahip bir 
ülkedir” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Uganda halkı Konya’dan yatırım bekliyor

ZMO Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, “Konya'daki bu pancar hasatlarının başlamasıyla beraber yakla-
şık olarak 867 bin dekarlık bir alanla yaklaşık verim tahminimiz de 7 milyon ton civarında” ifadelerini kullandı

Pancarda beklenti büyük!

Ereğli Belediyesi, Adabağ’da 
yetiştirdiği organik ürünleri va-
tandaşlarla paylaşmaya devam 
ediyor. Ereğli Belediyesi, Ada-
bağ'da yetiştirdiği organik ürün-
leri vatandaşlara ulaştırmaya 
devam ediyor. Bu çerçevede ye-
tiştirilen salçalık biberler, Doğu-
alagöz ve Batıalagöz mahallele-
rinde ikamet eden vatandaşlara 
dağıtıldı. Ereğli Belediye Başkanı 
Hüseyin Oprukçu, ”Üretmeye, bir 
fazla üreterek tarım şehri Ereğ-
li’yi hak ettiği yere taşımak için 
çaba harcamaya devam edeceğiz. 

Hem ülkemiz hem şehrimiz hem 
de hemşerilerimiz kazanacak. Bu 
çerçevede Doğualagöz ve Ba-
tıalagöz mahallelerimizde biber 
dağıtımı gerçekleştirdik. Tüm 
mahallelerimizde salçalık biber 
dağıtımlarımıza devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. Batıalagöz 
Mahalle Muhtarı Yunus Tuna, 
“Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin 
Oprukçu Bey’e organik biberden 
dolayı, mahallemize yaptığı hiz-
metlerden dolayı teşekkür ede-
rim” şeklinde konuştu.
 n İHA

Ereğli’de yetişen
ürünler halka dağıtılıyor

Fi l ist in/Kudüs 
ve Mescid-i Aksa 
Bir İslam ve İnsan-
lık davasıdır. Neden 
böyle bir giriş yap-
mış oldum? Çünkü 
75 Yıllık bir saldırı, 
işgal, savaş, katliam, 
işkence velhasıl İn-
giliz işgalinden beri 
İsrail terör devleti 
kurulması ile ayyuka 
çıkan, âdete siste-
matik bir devlet terörü ile her gün 
Filistinlilere uygulanan zulüm de-
vam etmektedir. 

*İsrail zulümlerine karşı çı-
kan Müslümanlar İmanlarının 
gereği, Batılı aydınlar, aktivesiler 
ve bazı Devletler de insani olarak 
karşı çıkmaktalar. Çünkü Dünya-
ya/yeryüzüne huzur ve barışın 
gelmesi. insanlığın huzur bulma-
sı ancak ve ancak İsrail’in zulüm-
lerinin ortadan kalkması, hatta 
FİLİSTİN Coğrafyasında/ toprak-
larında İsrail diye bir devletin ol-
maması gerektiği bilinmelidir. 

       Hz. Peygamber (sav)
(Sallallahü aleyhi vessellem) “Bir 
kötülükle karşılaştığınızda eliniz-
le önleyin, buna güç yetiremi-
yorsanız dilinizle önleyin, buna 
da güç yetiremiyorsanız kalben 
buğz edin” Buyurmaktadır. Bu 
hadis-i şeriften anladığımız, Bir 
kötülükle karşılaşıldığında o kö-
tülüğü önlemek için yapılması 
gerekenler üç merhalede uygula-
ma/Amel yapılmalıdır.

1-Elle önleme, yani güç kul-
lanarak, Elle önleme gücü ifade 
eder, güç fertlerde değil Devlet 
ve kurumların yöneticilerinde 
olması münasebetiyle kötülükler 
kimden, kimlerden veya Ulus-
lararası güç odaklarından yahut 
her hangi bir Devletten gelsin, 
önleme/engel olma kötülüğü 
ortadan kaldırma görevi Devlet 
yöneticilerindedir/iktidardadır.

2-Kötülüklerin Dil ile önlen-
mesi nasıl olacak peki? Bu da 
Âlimlerin, Akademisyenlerin, 
aydınların, gazeteci, yazar, si-
vil toplum kuruluşları/Vakıflar, 
dernekler, sendikaların yöneti-
cilerine düşer. Sivil /toplumsal 
itaatsizlik göstermeleri gerek-
mektedir. 

*Haksızlık karşısında dilsiz 
şeytan olmamaları için fikir ve 
düşünceleri ile kalemleriyle/yazı-
larıyla Basın/yayın yolu ile gös-
terilerle, açıklamalarla Söz başka 
eylem başka olmayıp söylem 
ve eylem birliği şeklinde olmalı-
dır. Günümüzde kısmen de olsa 
şükürler olsun ki yapılmaktadır. 
Ancak yetmez Devlet yöneticile-

rine, Milletvekillerine 
de sivil baskı yapma-
lıdırlar.

3-Kötülüğün Buğz 
edilerek önlenmesi/ 
engellenmesi ise Fert-
lerin tek başlarına, fert 
olarak yapabilecekleri 
pasif bir eylemdir ki 
Allah muhafaza bu da 
Kalbin en zayıf halidir.

  *İsrail Devlet 
değil, Terörist odak-

tır/çetedir. Yüz yıla yakın süredir. 
Haksız yere FİLİSTİN topraklarını 
işgal ede ede kan döke döke zu-
lüm yapmaktadır. Zulüm yapar-
ken de tahrif edilmiş Tevrat’ta 
kutsal topraklar/Arz-ı Mevud’u 
gerçekleştirmek, Büyük İsrail 
devletini kurmak için hak sebebi 
saymaktadır.

 *İsrail laftan değil güçten an-
lar.(Prof.Dr.Necmettin Erbakan) 
Ne kadar haklılık payı olan söz. 
BM.(Birleşmiş Milletler)nin aldığı 
sayısız karara rağmen hiçbir kara-
ra uymamıştır.        

*Cumhurbaşkanımız birçok 
laf ediyor amma İsrail laftan an-
lamaz. Laf yetmez icraat gerekir.

*Geçmiş dönemlerde Milli 
görüş partilerinin iktidar ortağı/
koalisyon hükümetlerinde, Ame-
rika’nın İncirlik Askeri üssü ka-
patılmış, KUDÜS’E BARIŞ GÜCÜ 
gönderilmiş, İsrail’in saldırı ve te-
cavüzleri önlenmiştir. Bu konuda 
Dönemin Filistinli yöneticiler tara-
fından Erbakan Hoca için alıntıla-
dığım şu sözler ifade edilmiştir.

*Filistin Başbakanı İsmail 
Haniye “11 aylık Milli Görüş ik-
tidarında İsrail Gazze’ye tek bir 
mermi dahi atmaya cesaret ede-
medi.” Milli görüş iktidarından 
kasdı,1996-1997 yılları arasında 
Refahyol Hükümeti Başbakanı Er-
bakan dönemidir.

*Refahyol iktidarı/başbakanı 
Erbakan için İsrail Cumhurbaş-
kanı Siyonist Şimon Perez’de 
“50 yıllık planımızı Erbakan boşa 
çıkardı/çöpe attı.” demişti.

*Devletimizi yöneten Hükü-
metin/iktidarın İsrail’in Zulmüne, 
soykırımına karşı yapması gere-
kenler;

*İsrail zulmüne engel olmak/
kaldırmak için İsrail başta ol-
mak üzere destekleyen Ülkeler/
Devletler için de yaptırımda bu-
lunmalı, Dış politikasını yeniden 
belirlemeli, Ticari, sanayi, askeri 
velhasıl ne gibi anlaşmalar ve 
ilişkiler var ise askıya almalıdır. 
İsrail’le normalleşme sürecine 
son vermelidir.(devam edecek-
tir)

      Kalabilirseniz, hoşça kalın.                 

FİLİSTİN VE İSLAM DAVASI

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN



Konya'da av tüfeğiyle bir ki-
şiyi öldürmeye teşebbüs eden 
sanığın, 9 yıldan 15 yıla kadar 
hapisle cezalandırılması istendi. 
Konya 5. Ağır Mahkemesinde 
görülen duruşmaya, tutuksuz 
sanıklar Akif A. ve Bilal Y. ile ta-
raf avukatları katıldı. Söz verilen 
Akif A, olay günü iş yerine Bilal 
Y'nin silahla geldiğini, "Seni öl-
düreceğim, eşini ve çocuğunu da 
öldüreceğim." gibi sözler sarf et-
tiğini öne sürdü. Bilal Y'nin elin-
deki silahla ayaklarına doğru bir 
el ateş ettiğini ve ardından ara-

larında karşılıklı arbede çıktığını 
iddia eden Akif A, "Elindeki tüfe-
ği aldım ve başına bir defa dipçi-
ğiyle vurduğumu hatırlıyorum." 
ifadesini kullandı. Açıklanan mü-
talaada Akif A'nın, Bilal Y'yi ha-
yati tehlike geçirecek şekilde ya-
ralaması dolayısıyla "Ağır haksız 
tahrik altında kasten yaralama" 
suçundan 4,5 yıldan 13,5 yıla 
kadar cezalandırılmasını istedi. 
Mütalaada Bilal Y'nin de "Kasten 
öldürmeye teşebbüs" suçundan 
9 yıldan 15 yıla kadar hapisle ce-
zalandırılması istendi.   n AA

Cihanbeyli Belediye Başkanı 
Mehmet Kale’nin babası Halil 
Kale 95 yaşında vefat etti. Mer-
hum Halil Kale’nin cenazesi 
dün Musalla Mezarlığı’nda kı-
lınan cenaze namazının ardın-
dan dualarla Musalla Mezar-
lığına defnedildi. Kale ailesini 
acı günlerinde Vali Vahdettin 
Özkan, Cihanbeyli Kaymakamı 
Fatih Uzun, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, AK Parti Konya İl Başkan 
Yardımcıları Fahrettin Kulu, 

Osman Nail Kavruk,  Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. Salih Ak-

kaya, Ilgın Belediye Başkanı 
Yalçın Ertaş, Ulusal Hububat 
Konseyi (UHK) Yönetim Kurulu 
Başkanı Özkan Taşpınar, Cihan-
beyli Ziraat Odası Başkanı Vey-
sel Akbulut ile Kale ailesinin 
sevenleri ve yakınları yalnız 
bırakmadı. Kale ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhum Halil 
Kale’ye Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Cihanbeyli Belediye Başkanı Mehmet Kale’nin babası Halil Kale 95 yaşında hakkın rahmetine kavuş-
tu. Merhum Halil Kale hep bir ağızdan yapılan dualar eşliğinde Musalla Mezarlığı’nda toprağa verildi

Halil Kale dualarla defnedildi

Konya’da bir prefabrik evde 
çıkan yangında yaşlı bir adam 
hayatını kaybetti. Olay, saat 
19.00 sıralarında merkez Meram 
ilçesi Pirebi Mahallesi Kadıab-
durrahman Sokak’ta meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, Ah-
met Açöldüm (77) yalnız yaşa-
dığı tek odalı prefabrik evinde 
yattığı esnada henüz bilinme-
yen bir nedenle yangın çıktı. İh-
bar üzerine adrese itfaiye, sağ-

lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale ederek alev-
leri kontrol altına aldı ve yangını 
söndürdü. Ekiplerin yaptığı in-
celemede evde bulunan Ahmet 

Açöldüm’ün hayatını kaybettiği 
belirlendi. Yaşlı adamın cenaze-
si yapılan incelemenin ardından 
Konya Şehir Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruştur-
ma sürüyor.  n İHA

Ereğli ilçesinde otomobil 
ile motosikletin çarpışması so-
nucunda meydana gelen tra-
fik kazasında 2 kişi yaralandı.
Kaza, Konya Adana Karayolu 

üzeri Ziya Gökalp Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, A.A. idaresindeki 01 ATL 
64 plakalı otomobil ile H. K.’nin 
kullandığı 42 ASG 168 plaka-

lı motosiklet çarpıştı. Kazada 
motosiklette bulunan 2 kişi ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar sağlık ekipleri 

tarafından yapılan ilk müdaha-
lenin ardından, Ereğli Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  n AA

77 yaşındaki adam yangında can verdi

Ereğli’de otomobil ile motosiklet çarpıştı

Kasten öldürme suçuna 15 yıl hapis isteniyor

Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, kadınlarda 
idrar kaçırma sorununun nor-
mal karşılanmaması gerektiği-
ni ifade ederek, toplumda ayıp 
sayıldığı için kadınların idrar 
kaçırma rahatsızlığını gizledi-
ğini ve maalesef bundan do-
layı gerekli tedaviyi alamadı-
ğını söyledi. İdrar kaçırmanın 
kadınların yaşam kalitesini 
olumsuz etkileyen önemli sağ-
lık sorunlarından biri olduğu-
nu söyleyen Medicana Sağlık 
Grubu Kadın Hastalıkları ve 
Doğum uzmanı Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, idrar kaçır-
ma sorununun tedavi edil-
mediği takdirde yaşam kali-
tesini ve konforunu düşüren 
bir problem olduğuna dikkat 
çekti. İdrar kaçırmanın birçok 
sebebi olduğunu ama özellikle 
idrar torbası sarkmasında, zor 
doğumlarda ve gebelikte daha 
sık karşılaştıklarını belirten 
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tur-
sun, "Her zor doğumda kural 
değil ancak kişisel faktörlere 
de bağlı olarak risk artışı gö-
rülür. Ayrıca gebelikte hem 
karın içi basınç artışı hem de 
mesane kapasitesinin azalmış 
olması nedeni ile bu dönemde 
fizyolojik olarak idrar kaçırıla-
bilir" dedi. 

ÖNEMLİ BİR SORUN
Op. Dr. Tuğba Sekmenli 

Tursun, cinsel organ ile me-
sane arasında fistül yani do-
ğumlar veya bu bölgeye ya-
pılan cerrahiler sonrasında da 
hastanın cinsel organından 
idrar kaçırma ihtimalinin arta-
cağını kaydetti. İdrar kaçırma 
temel olarak en sık görülen 
çeşitlerinin 4 ayrı gruba ayrıl-
dığını söyleyen Op. Dr. Tuğba 
Sekmenli Tursun, "Stres Tipi 
İnkontinans; öksürme, hap-
şırma, egzersiz gibi karın içi 
basınç artışlarından sonra gö-
rülür. En sık görülen inkonti-
nans türüdür. "Sıkışma Tipi 
İnkontinans, bu tipte aniden 
gelen tuvalete gitme isteği 
ile birlikte idrar kaçırma söz 
konusudur. Burada problem 
mesane kaslarının aniden ka-
sılmasıdır. Miks tip, her 2 tip 
idrar kaçırma bir arada görü-
lür, yani hem aktivite ile idrar 
kaçırmakta hem de ani gelen 
idrar yapma isteği ile tuvalete 
yetişememe problemi yaşan-
maktadır. Taşma Tipi İnkonti-
nans, burada da mesane tam 
olarak doludur ancak birey ta-
rafından mesanenin dolduğu 
ve idrar yapma isteği algıla-
namadığı için sızıntı şeklinde 
idrar kaçırır" şeklinde konuştu.
 n İHA

Afyonkarahisar'da güven-
lik güçleri tarafından yapılan 
araç ve motosiklet sürücüle-
rine yönelik denetimlerde 2 
bin 601 araç kontrol edilip 205 
araç sürücüsüne 326 bin 845 
TL para cezası kesildi. Kent 
merkezinde ve ilçelerinde gü-
venlik güçleri tarafından trafik 
güvenliğinin sağlanması için 
denetimler yapıldı. Denetim 
çerçevesinde 2 bin 601araç 
sürücüsünün Genel Bilgi Ta-

raması(GBT) üzerinden ruhsat 
ve evrak kontrolleri yapıldı. 
205 araç sürücüsüne ise hız 
sınırını aşma, muayenesiz araç 
kullanma, hatalı park etme, 
sürücü belgesiz araç kullan-
ma, zorunlu trafik sigortası 
yaptırmama, kask takmama, 
alkollü araç kullanma ve di-
ğer trafik kurallarına uymama 
suçlarından 326 bin 845 TL 
para cezası kesildi.
 n İHA

İdrar kaçırma 
önemli bir sorun

2 bin 601 araç denetlendi 
ve ceza kesildi

Cihanbeyli Belediye Başkanı

Mehmet Kale’nin
 babası

Halil Kale’nin
vefatını üzüntü ile öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ
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Aliya İzzetbegoviç Kültür, 
Sanat ve Eğitim Derneği (AK-
SED) Başkanı İbrahim Günay, 
Bosna Hersek Devlet Başkanı 
Aliya İzzetbegoviç’in vefatının 
20’nci yıl dönümü dolayısıyla 
anma mesajı yayımladı. Günay 
mesajında, “20. yüzyılda İslam 
dünyasının bilge insanı, mede-
niyet iddiasında olan bir coğ-
rafyada yok edilmek istenen 
Bosnalı Müslümanlarının lide-
ri ve kurtarıcısı, dahi siyasetçi 
Aliya İzzetbegoviç’i rahmetle 
ve minnetle anıyorum” dedi. 
Konya’da faaliyet yürüten Aliya 
İzzetbegoviç Kültür, Sanat ve 
Eğitim Derneği (AKSED) Başka-
nı İbrahim Günay, Bosna Her-
sek Devlet Başkanı Aliya İzzet-
begoviç’in vefatının 20’nci yıl 
dönümü dolayısıyla yayımladığı 
anma mesajında, Aliya İzzetbe-
goviç’in sadece kendi milletine 
değil, İslam toplumlarına da ön-
cülük etmiş, duruşuyla da me-
deni dünyaya dersler verdiğini 

söyledi.
BATI DÜNYASININ 

TAKDİRİNİ KAZANDI
Günay mesajında şunları 

kaydetti: “19 Ekim 2003 tari-
hinde aramızdan ayrılan Aliya 
İzzetbegoviç İslâm dünyasının 
son yüzyıldaki en önemli devlet 
adamlarından ve entelektüelle-
rinden birisidir. Ömrünü Müs-
lüman Boşnak halkına ve diğer 
Balkan milletlerine önderlik 
etmekle geçiren, cezaevi yılla-
rında bile baskılardan yılmayan 
ve bu uğurda büyük bedeller 
ödeyen Aliya İzzetbegovic, söz-
leriyle, geride bıraktığı eserle-
riyle İslâm dünyasına ve tüm 
insanlığa ışık tutmaya devam 
etmektedir. Balkanlarda Sırp 
ve Hırvat saldırganlığına karşı 
Boşnakların direnişini canlı tu-
tan, ülkesinin ve halkının yaşa-
dığı büyük acıları tüm dünyaya 
haykıran Aliya İzzetbegovic, 
hayatıyla, devlet adamlığıyla, 
örnek kişiliğiyle sadece Müs-

lüman toplumların değil, batı 
dünyasının da takdirini kazanan 
bir şahsiyettir. Aliya İzzetbego-
viç, halkıyla kader birliği yapa-
rak, milletinin refah ve esenliği 
için direnişçi ruhuyla ve vakarlı 
duruşuyla gerçek anlamda bir 
lider olarak, halkının maruz kal-
dığı saldırılar, kuşatma ve soy-
kırımın hedeflediği topraklarda 
yok edilmeye karşı gösterilen 
azim ve kararlılıkla tüm dünya-
ya örnek olmuştur.” dedi.

İSLAM DÜNYASINDA LİDER
Günay, Aliya İzzetbegoviç’in 

yüzyılın en büyük kahramanla-
rından biri olduğunu, ömrünün 
mücadelelerle geçtiğini, dava-
sından ve inandığı değerlerden 
taviz vermediğini ifade ede-
rek şöyle devam etti. “Cesur, 
inançlı ve azimli mücadelesi 
ile tüm hayatı boyunca halkına 
önderlik yapan, bilge-zahid ki-
şiliğiyle haklılığını her zeminde 
haykırarak, güçlü ve şahsiyetli 
bir örneklik ortaya koyan Aliya 

İzzetbegoviç, bu özellikleriyle 
İslam Dünyasında yeni bir lider 
tipinin de öncüsü oldu. Son de-
rece güçlü entelektüel birikimin 
yanında eylem adamı kişiliğini 
de gösteren İzzetbegoviç, hak-
lı, masum ve güçlü olmanın en 
güzel örneğini halkıyla birlikte 
vererek tarihe kendisinden son-
ra gelecek devlet ve mücadele 
adamları için de eşsiz bir sayfa 
bıraktı. Aliya İzzetbegoviç’in ha-
yatını, fikirlerini anlamak ve an-
latmak, Müslüman Boşnakların 
Saraybosna’da, Srebrenitsa’da 
nasıl katledildiği unutmamak 
ve unutturmamak gerekiyor. 
85 Milyon Türk halkının yüre-
ği, gönlü ve duası Bosnalı kar-
deşlerimizledir. Bilge kral Aliya 
İzzetbegoviç’i vefatının 20’nci 
sene-i devriyesinde rahmetle 
ve minnetle anıyorum. Bosna 
savaşında şehit düşen Boşnak 
kardeşlerimize Allah’tan rah-
met diliyorum.” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Mimarlar Odası Konya Şu-
besi Dünya Mimarlık Günü’nü 
kutlamak amacıyla geleneksel 
hale getirdiği Konya Mimar-
lık Festivali’nin altıncısı ile 2 
Ekim Pazartesi günü Kültür-
park’ta gerçekleştirildi.  Sektör 
temsilcilerinin, üniversitelerin 
Mimarlık ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğrencilerinin, aka-
demisyenlerin, bölgede aktif 
çalışan mimarların ve sanatçı 
mimarların buluştuğu festival 
alanı katılımcılardan ve vatan-
daşlardan tam not aldı.  Kültür-
park’ta yer alan sergi ve atöl-
yelere halkın ilgisi de oldukça 
yoğun oldu. 6. Konya Mimarlık 
Festivali Kültürpark Etkinlik-
leri açılış töreni konuşmasında 

Başkan Ahmet Övet “Dünya 
Mimarlar Birliği tarafından her 
yıl Ekim’in ilk pazartesi günü 
Dünya Mimarlık Günü olarak 
kutlanmaktadır. Her sene belli 
bir tema çerçevesinde şekillen 
etkinlikler için bu sene “Di-
rençli Topluluklar İçin Mimar-
lık” teması seçilmiştir. Mimar-
lar Odası Konya Şubesi yönetim 
kurulum adına dirençli kentle-
rin oluşmasında bize düşen ne 
varsa yerine getirmeye talip 
olduğumuzu, bunun her şey-
den önce mesleğimizin ışığında 
ahlaki bir görev ve sorumluluk 
olduğunun farkında olduğumu-
zu sizlerin huzurunda yine ifa-
de etmek isterim.” ifadelerine 
yer verdi. Törene katılan KTÜN 

Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri 
Çelik, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Mustafa UZBAŞ ve diğer 
prokol üyeleri 8. Konya Kentte 
Mimarlık Sergisi’nin açılışını 
gerçekleştirerek festival alanını 
gezdi. 

DOLU DOLU GEÇİYOR
Konya Mimarlık Festivali 

23’ Mimarlar Odası Konya Şu-
besi’nin düzenlediği etkinlik-
lerle Ekim ayı boyunca devam 
ediyor. Bu kapsamda 14 Ekim 
Cumartesi günü Hemel Aka-
demi sponsorluğunda Mimar 
Evi No15’te “Ahşap Boyaları: 
Güncel Trendler ve Uygulama-
ları” atölyesi ile Orman Endüst-
ri Yüksek Mühendisi Demet 
Sürücü ve Kimya Yüksek Mü-

hendisi Hakan Milii’nin verdiği 
“Ahşabın Yapıda Doğru Kullanı-
mı ve Yeni Teknoloji Ürünlerle 
Korunması” konulu seminer 
gerçekleşti. 

Festival kapsamında sos-
yal sorumluluk projesi olarak 
Mimarlar Odası Konya Şube-
si Yönetim Kurulu üyeleri 15 
Ekim’de SOBE’ye destek olmak 
üzere Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu’na katılarak iyiliğe 
koştu. Konya Mimarlık Festi-
vali 23’te bu hafta ise 20 Ekim 
Cuma günü, Mimar Evi No15’te 
Jeoloji Mühendisi Dr. Serkan 
Angı’nın “Mimarlar İçin Doğal 
Taş Rehberi” konulu sunumu 
yer alacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AKSED Başkanı İbrahim Günay, Bosna Hersek Devlet Başkanı Aliya İzzetbegoviç’in vefatının 20’nci yıl dönümü dola-
yısıyla anma mesajı yayımlayarak, “20. yüzyılda İslam dünyasının bilge insanı, Bosnalı Müslümanlarının lideri” dedi

Bilge Lider İzzetbegoviç

Konya Mimarlık Festivali devam ediyor

Asrın İş İnsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şube Başka-
nı Abdullah Karabağ, İsrail'in 
Gazze'deki hastane saldırısını 
lanetledi.  Karabağ, İsrail'in 
Gazze'deki hastane saldırısı 
ile yaptığı yazılı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi; “İsrail’in 
içerisinde masumların, çocuk-
ların, kadınların, hastaların 
bulunduğu Gazze’deki el-Ehli 
Babtist Hastanesi’ni bomba-
laması insanlık tarihine kara 
leke olarak geçti. Bu insanlık 
dışı saldırılar bir an önce dur-
durulmalıdır. Daha önce de 
söylediğimiz gibi, Filistin hal-
kı yok edilemez; Filistin halkı 

ölüme terk edilemez. Masum 
sivillerin sığındığı ve tedavi 
gördüğü bir hastaneyi bomba-
lamak açık bir savaş suçudur. 
Gazze'de hastanenin bomba-
lanması sonucu yüzlerce si-
vilin hayatını kaybetmesinin 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 
Bu bir savaş suçudur ve asla 
kabul edilemez. 

Savaşın bir an önce sona 
ermesini temenni ediyor, ha-
yatını kaybedenlere Allah'tan 
Rahmet, yaralılara ise acil 
şifalar diliyoruz. İsrail devle-
tinin bu hunharca saldırısını 
kınıyorum.” 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ilgın Belediyesi tarafından 
sürdürülen yol asfaltlama ça-
lışmaları, çevre düzenlemeleri 
ve kilitli parke taş çalışmala-
rı son hızıyla devam ediyor. 
Özellikle merkeze uzak ma-
hallelerde yapılan sathi asfalt 
çalışmaları vatandaşlar tara-
fından takdir topluyor. Yoğun 
bir çalışma sonucunda Ilgın 
Belediyesi tarihinde bir rekora 
imza attıklarının vurgusunu 
yapan Ilgın Belediye Başkanı 
Yalçın Ertaş yol çalışmalarını 
yakından takip ederek yapmış 
olduğu açıklamada “Göreve 
geldiğimiz günden bugüne 
kadar ortak akılla ve hazırla-
dığımız program kapsamında 
56 mahallemizde de yol yapım 

çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyoruz. Yaptığımız 
çalışmalar neticesinde Ilgın 
tarihinde bir rekor kırarak 20 
bin ton sıcak asfalt, 1 milyon 
200 bin m² kilitli parke taş ve 
390 bin m² sathi asfalt kapla-
ma yaptık. İnşallah tüm ma-
hallelerimizde hedeflerimize 
ulaşmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. 

Mahallelerimizin hangi 
noktasında yol eksiği varsa 
hepsini biliyor ve çalışmala-
rımızı bu kapsamda hazırlı-
yoruz. Tüm hemşehrilerime 
göstermiş oldukları ilgi ve sa-
bırdan dolayı teşekkür ediyo-
rum.” dedi. 
 n HACER CEYLAN

Karabağ: Filistin 
halkı yok edilemez 

Ilgın’da asfalt sorunu 
kalmayacak



PLANLAMA UZMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

BEKÇIVASIFSIZ

DESTEK ELEMANI

IŞ TANIMI
Üniversitelerin endüstri, tekstil, imalat mühendisliği vb. bölümlerinden mezun,

Daha önce ‘Üretim Planlama’ alanında en az 2 yıl tecrübeli,
Tercihen çorap imalatı , tesktil imalatı veya diğer imalat sektörlerinde deneyimli,

leri düzey Microsoft Office bilgisine sahip,
 Problem çözme, raporlama, planlama ve organizasyon becerilerine sahip,

Konya’da ikamet eden.
Aylık , haftalık üretim programları ve iş emirlerine uygun üretim gerçekleştirmek,

 Üretim ve Üretim Planlama süreç performansını izlemek, arttırmak,
 Müşteri Özel İstekleri doğrultusunda faaliyetlerde bulunarak, firmanın gelişimine 

katkı sağlamak,
Belirlenen hedeflere göre verimliliği takip etmek ve hedeflerin yakalanması için 

gerekli çalışmaları yapmak,
 Sevkiyatların doğru zamanda ve doğru şekilde yapılmasının takibi,

Siparişler geldiğinde stok kontrolü yapmak sonrasında planlama onayı vermek,

IŞ TANIMI

Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. Ustalar giderken 

gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Otomotiv biriminde görevlendirilmek üzere Oto 

Yıkama Personeli aranmaktadır.
Oto yıkama konusunda tecrübeli,

Araçların iç/dış temizliğini yapabilecek,
B sınıfı sürücü belgesi olan aktif araç kullanabilen,

Askerliğini yapmış,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Okulu, 

Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

 ÖĞRETMEN
IŞ TANIMI

İLKOKUL SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 55, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

KALITE KONTROL 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
 Kalite Güvence birimi altında yer alan Giriş Kalite Kontrol, 
Proses Kontrol, Final Kontrol bölümlerinde çalışabilecek.

Talaşlı imalat ve Dorse imalat bölümlerinde Teknik Resimlere 
göre ölçüm yapabilecek, operatörleri ölçüler konusunda 

yönlendirebilecek. Bilgisayar programlarını kullanabilen (MS 
Ofis ve logo programlarına hakim olanlar tercih sebebidir.)

Toplam Kalite Yönetimi, ISO 9001 gibi konularda bilgi sahibi,
 Satışa hazır ürünlerin test işlemlerini ve son kontrollerini 

yapabilecek.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 23 - 45, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek 

Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

LOJISTIK DEPO 
ELEMANI

IŞ TANIMI
GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI

1990 yılında hayallerimizi gerçekleştirmek için çıktığımız yolda, 
benimsediğimiz ve savunduğumuz değerleri kendimize hedef alarak 

birliktelik, tutku ve azimle ilerliyoruz. Bugün, 12 farklı ülkede, 21 farklı dili 
konuşup, 80’den fazla lokasyonda dünya devi müşterilerimize ihtiyaca 
yönelik, teknolojik, yenilikçi, sade ve çözüm odaklı hizmetler üretiyoruz. 

Sadece insana değil, 8500 kişilik çok uluslu ailemizle hayvanlara ve 
birlikte yaşadığımız tüm canlılara da yatırım yapıyoruz. Her geçen gün 
dünyanın en iyisi değil dünya için en iyisi olmaya çalışıyoruz. Biz yola 
birlikte çıkan, üreten, asla pes etmeyen, azimle çalışan muhteşem bir 

aileyiz. BİZ BİRLİKTE BİRİZ…
Şirketimiz için aşağıda belirtilen kriterlere uygun Selçuklu bölgesinde 

bulunan tesislerimizde çalışacak “Elektrikli Transpalet - Forklift 
Operatörü” arayışımız bulunmaktadır.

Genel Nitelikler:
• İköğretim-Lise ya da Meslek Yüksek Okulu mezunu,

• Elektrikli Transpalet Belgesi sahibi
• Forklift Belgesi

• Konya İli Selçuklu-Karatay-Meram ilçelerinde ikamet eden,
• Tercihen konusunda deneyimli,

• Vardiyalı çalışma sistemine uyum sağlayabilecek ,
• Hızlı çalışma temposuna ayak uydurabilecek,

• Tercihen erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış ekip 
arkadaşları arıyoruz.

Not : Elektrikli Transpalet Belgesi Olmayan adaylar da değerlenirilecek 
olup , firma tarafından belgelendirme yapacaktır.

İş Tanımı:
• Sevkiyata gidecek ürünlerin Elektrikli Transpalet ile hazırlanması,
• Verilen talimatlar doğrultusunda ürün sayımları gerçekleştirilmesi, 

sonuçların yetkili amirlere bildirilmesi,
• Çevre ve iş güvenliği kurallarının uygulanmasına yardımcı olunması.

Sosyal Haklar,Dönemsel Devamlılık Ödeneği,Evlilik Yardımı,
Çocuk Yardımı,Ölüm Yardımı,Doğum Günü İzni,

Yatarak tedaviler için geçerli Özel Sağlık Sigortası,
Mezuniyet Ödülü,

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Orta-
okul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Fabrikamız ekmek üretiminde çalışacak vasıfsız erkek 
personele ihtiyaç vardır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

AKZON Gıda fabrikamızda istihdam edilmek üzere 
ARGON KAYNAKCISI ve Yetiştirilmek üzere personel alımı 

sağlanacaktır. ;
*  Tercihen argon kaynak bilgisi olan,

* Öğrenmeye hevesli , Takım çalışmasına yatkın,
*  Bakım onarım alanında tercihen deneyim sahibi,

*  Erkek adaylar için tercihen askerlik ile ilişiği bulunmayan,

DÖVMECI

IŞ TANIMI
Ev ürünleri üretim tesisimizde çalıştırmak üzere 3’lü 
vardiya çalışma sistemine uygun 45 yaşını aşmamış 

personel ihtiyacımız vardır.
ASGARİ ÜCRETİN ÜZERİ MAAŞA EK OLARAK;

*750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ
*1150 TL VARDİYA FARKI ve diğer yan haklar 

verilmektedir.

IŞ TANIMI
DÖVME PRES OPERATÖRLERİ ALINACAKTIR

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılma-

dı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

ASANSÖR USTASI
IŞ TANIMI

ASANSÖR ÜRETİMİ YAPAN FABRİKAMIZDA KASA PANEL 
DÖŞEME USTASI ALINACAKTIR

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından Cumhuriyetin 100. Yılın-
da 100 Etkinlik kapsamında meme 
kanserine yönelik erken tanı ve teş-
hisin önemine ilişkin “Meme Kanseri 
Farkındalığı” semineri gerçekleştirildi. 
Sultan Alparslan Kültür Merkezinde 
düzenlenen seminere İletişim Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. İmran Aslan, Ku-
rumsal İletişim Koordinatörü Doç. Dr. 
Özlem Özgür, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Beslenme Hizmetleri 
Şube Müdürü Özgül Usta, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 
Prof. Dr. Orhan Önder Eren’in mode-
ratörlüğünde yapılan seminer Genel 
Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Hande Köksal, Radyoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Emine Uysal ve Tıbbı Onkoloji Bilim 
Dalı Öğr. Gör. Dr. Serkan Yıldırım ta-
rafından verildi. Prof. Dr. Orhan Önder 
Eren, seminerin açılışında yaptığı ko-
nuşmada meme kanserinin kadınlarda 
ölüme neden olma oranının yüzde 2,5 
olduğunu söyledi. Önemli ve yaygın 
bir hastalık olduğunu ifade eden Eren, 
“Bir halk sağlığı problemi olduğunu 
biliyoruz. Ölümcül olma düzeyine ba-
kıldığında maalesef her zaman akciğer 
kanseriyle yarışıyor. Türkiye şartların-
da diğer kanserlerin çok fazla önünde 

yer alıyor.” dedi.
ÇOK SIK GÖRÜLÜYOR

Prof. Dr. Hande Köksal, kanserde 
erken tanının hayat kurtardığını be-
lirterek “Meme kanseri, Türkiye’de 
yüzde 11,7 oranıyla en sık görülen 
kanser türleri arasında görülüyor. Bu 
veri, Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin 
Koca’nın yeni açıkladığı bir bilgi. Tüm 
dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
her 8 kadından birinde görülmektedir. 
Dolayısıyla meme kanseri tarama bü-
yük önem taşıyor.” ifadesini kullandı. 
Köksal, sunumunda değiştirilemeyen 
ve değiştirilebilir risk faktörleri, tara-
ma, belirtiler, muayene, evreler, tedavi 
planlaması, takip konularında açıkla-
malarda bulundu.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Alaeddin Cami Sultanlar 
Türbesi'nde her cuma namazı 
sonrası yapılan saygı nöbeti-
ni bundan sonra Konya İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı 
birlikler icra edecek. Konya'da 
Selçuklu Sultanı Alaeddin Key-
kubat’ın ismini taşıyan 800 yıl-
lık tarihi Alaeddin Camisi'nin 

avlusunda 8 Selçuklu Sultanı-
nın kabri yer alıyor. Avludaki 
türbe önünde her hafta cuma 
günleri, cuma namazı sonrası 
13:30-14:30 saatlerinde "Sul-
tanlar Türbesi Saygı Nöbeti" 
icra ediliyor. Daha önce beledi-
ye çalışanlarının yaptığı saygı 
nöbetini, 2022'den beri Konya 

Hava Savunma Tugay Komu-
tanlığı'na bağlı birlikler ger-
çekleştiriliyor. Bu haftaki "Sul-
tanlar Türbesi Saygı Nöbeti" ise 
Konya Hava Savunma Tugay 
Komutanlığı'ndan devralan, 
Konya İl Jandarma Komutan-
lığına bağlı birlikler icra etti. 
Nöbetin bundan sonra da her 

hafta bu şekilde icra edilmeye 
devam edileceği öğrenildi. Ko-
mutanların gözetiminde marş 
eşliğinde türbe önüne gelen as-
keri birlik, nöbeti tekmille dev-
raldıktan sonra göndere sancak 
çekip, nöbet değişim fermanını 
okuyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Alaeddin Camisi'nde saygı nöbeti el değiştirdi

Kahramanmaraş merkez-
li depremlerde kentteki çok 
sayıda bina ve iş yerinin yanı 
sıra tescilli vakıf kültür eser-
leri de yıkıldı veya ağır hasar 
aldı. Antakya'nın 638 yılın-
da Müslüman Arapların eline 
geçtiği dönemde inşa edilen 
ve avlusunda Hazreti İsa'nın 
üç elçisinin mezarının bulun-
ması sebebiyle Müslüman-
lar kadar Hristiyanlar için de 
önemli merkezler arasında yer 
alan Habib-i Neccar Camisi de 
depremlerde yıkıldı. Depremin 
hemen ardından Afet Bölgesi 
Kazı Başkanlığınca kurtarma 
çalışmalarına başlanan tarihi 
camide, nitelikli eserler ayrış-

tırılarak Kültür Enkazı Döküm 
Sahası ve Ayrıştırma Merkezine 
taşındı.Molozlardan temizle-
me çalışması yürütülen cami-
de, Vakıflar Genel Müdürlüğü 
kontrolünde, Konya Büyükşehir 
Belediyesi sponsorluğunda ara-
larında mimar, restoratör ve sa-
nat tarihçilerinin de bulunduğu 
40'a yakın ekiple yeniden inşa 
da kısa süre içinde başlayacak. 
Güçlendirme ve projelendirme 
çalışmalarının ardından tarihi 
caminin inşası tamamlanacak.

FEN VE SANAT KURALLARININ 
GEREKTİRDİĞİ ŞEKİLDE

 İNŞA EDİLECEK
Hatay Valisi Mustafa Ma-

satlı, hoşgörü, kardeşlik ve hu-

zurun sembolü Habib-i Neccar 
Camisi'nin çok önemli bir yer 
olduğunu söyledi. Caminin, 
Antakya'nın 638 yılında Müslü-
man Arapların eline geçtiği dö-
nemde inşa edildiğini dile geti-
ren Masatlı, "Bugünkü Türkiye 
sınırları içerisinde inşa edilen 
ilk cami olduğu kabul edilir. 
Kurtuluş Caddesi'nde bulunan 
cami, Hz. İsa'nın havarilerine 
ilk inanan ve bu uğurda canını 
veren bir Antakyalının adını ta-
şımaktadır." dedi. Masatlı, Ha-
bib-i Neccar Camisi'nin Vakıflar 
Genel Müdürlüğünce 2006'da 
esaslı, 2013'te de basit onarım 
çalışmasından geçtiğini hatır-
lattı.

ASLINA UYGUN OLACAK
Depremlerde caminin ta-

mamen yıkıldığını hatırlatan 
Masatlı, şöyle konuştu: "Rölö-
ve, restitüsyon ve restorasyon 
projeleri mevcut olan caminin, 
rekonstrüksiyon (yeniden kur-
ma) ihalesi yapılarak ayıklama 
ve temizleme çalışmalarına 
başlanmıştır. Yapının deprem 
gerçekliği göz önünde bulun-
durularak proje çalışmaları 
devam etmekte olup, cami ge-
lecek nesillere aktarılacak bir 
şekilde aslına uygun fen ve sa-
nat kurallarının gerektirdiği şe-
kilde inşa edilecektir." Masatlı, 
caminin inşasının 2 yıldan fazla 
sürebileceğini kaydetti.  n AA

Anadolu'nun ilk camisi olarak kabul edilen ve 6 Şubat'taki depremlerde tamamen yıkılan Habib-i Nec-
car Camisi'nin, Vakıflar Genel Müdürlüğü kontrolünde aslına uygun inşası için çalışmalara başlandı

Yeniden yapılıyor

Akşehir’de bir evden 3 tekerli en-
gelli aracını çalan hırsızlık şüphelisi 2 
kişi polis tarafından yakalandı. Olay, 3 
gün önce Yarenler Mahallesi Beşka-
vak mevkiinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, M.K.’ye ait evden 3 
tekerlekli engelli aracının olmadığını 

fark etti. Aracının çalındığını anlayan 
M.K., polis merkezine giderek şikayet-
te bulundu. Araştırma başlatan Akşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Büro Amirliği ekipleri, yaptık-
ları kamera incelemeleri sonucunda 
3 tekerli aracı C.Y. (19) ve Y.E. (23) 

isimli şahısların çaldığını tespit etti. 
Şüphelilerin adreslerini de belirleyen 
polis ekipleri, düzenlediği baskınla 2 
şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. 
Polisin yaptığı incelemeler netice-
sinde çalınan 3 tekerli aracın, D-300 
Karayolu'nda bulunan bir akaryakıt 

istasyonunda Konya'dan gelen 2 kişi-
ye satıldığı tespit edildi. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından şüpheliler C.Y. 
ve Y.E. hakkında "evden motosiklet 
hırsızlığı" suçundan işlem yapılarak 
adliyeye sevk edildi.  
n İHA

Akşehir’de engelli aracı çaldılar

Bir insan kötülük 
ederse kötülük, iyilik 
ederse iyilik bulur. Ha-
yatın bize ne getireceğini 
bilemeyiz, bugün ne ya-
pıyorsak yarın onun kar-
şılığını alırız. Başkalarına 
karşı iyi davranan insan, 
çevresi tarafından güzel 
davranılır takdir edilir. 
Kötü davranan insanlar 
kötülükle karşılık alırlar. 
Hayat bize verdiğimizi 
tekrar geri vermektedir. 
İyi davranan insan iyiliği takdiri kazan-
maktadır.

Biz her zaman bir insandan güzel 
bir davranış göstermelerini isteriz öyle 
değil mi ? Mesela her insan karşısında-
ki bir insandan iyi güzel davranış bekler 
ama bir yandan da düşünmesi gerekir 
ben iyi davranmazsan o da bana iyi 
davranmaz diye oysaki her insan yapı-
lan her iyiliği karşılıklı olarak düşünür. 
Ama bir iyiliği insan karşısındaki para 

veya onun gibi şeyler ver-
sin diye yapmaz ki . Ya da 
bunu düşünün diyelim ki 
bir öğretmene saygısızlık 
yaptın o öğretmen senin 
davranışına göre notu-
nu vermez mi ? Bu olay 
güzel örnek. ”Bir insan 
yaptığı hatanın karşısında  
insanlar tarafından iyi bir 
karşılanma beklentisinin 
olmaması gerek” sözü 
ile Atasözü’nü ifade ede-
biliriz.

Bu nedenle hayatta, her türlü alanda 
ilk adımları atarken çok dikkatli olmalıyız 
Yersiz düşüncelerle, yanlış davranışlarla 
çevremize, dolayısıyla da kendimize za-
rar vermekten kaçınmalıyız Başkalarının 
bize karşı iyi niyetli olmalarını istiyorsak 
önce kendimiz iyi olmalıyız önemli olan 
da budur. Her birey kendi içindeki kö-
tülük tohumlarını yok etmeyi başardığı 
takdirde, bu dünyada kötülük denen şey 
de ortadan kalkacaktır”

NE EKERSEN ONU BİÇERSİN

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Prof. Dr. Eren: Meme 
kanseri yaygın bir hastalık
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Spor dünyası lanetledi!
Konyaspor, Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor gibi kulüpler terör devleti İsrail'in, Gazze'deki El-Ehli 
Baptist Hastanesi'ne düzenlediği ve yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği saldırıyla ilgili kınama mesajları yayımladı

Hain saldırıyı ilk kınayan ku-
lüplerden biri Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor oldu. Kon-
yaspor’dan yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, “Gazze’de 
hastanenin bombalanması sonucu 
yüzlerce sivilin hayatını kaybet-
mesinin derin üzüntüsü içindeyiz. 
İçerisi kadın, çocuk ve masum 
sivillerle dolu olan bir hastanenin 
bombalanmasını en şiddetli biçim-
de kınıyoruz. 

Bu bir savaş suçudur ve asla 
kabul edilemez. Tüm insanlığı, böl-
gede yaşanan acıya son vermek 
için harekete geçmeye çağırıyoruz. 

Savaşın bir an önce sona ermesi 
ile bölgede barış ve huzurun ha-
kim olmasını temenni ediyoruz. 
Saldırılarda hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, ailelerine baş-
sağlığı, yaralılara ise acil şifalar 
diliyoruz.

KABUL EDİLEMEZ
Beşiktaş Kulübünün internet 

sitesinde yer alan kınama mesa-
jında, şunlar kaydedildi: "Gazze’de 
iki hastanenin bombalanması ne-
ticesinde yüzlerce sivilin hayatını 
kaybetmesinin derin üzüntüsü 
içindeyiz. Din, dil, ırk ya da kim 
haklı-haksız şeklinde bakmadan 

masum sivillerle dolu olan hasta-
nelerin bombalanması kabul edi-
lemez, hiçbir gerekçe bu vahşeti 
aklayamaz. Tüm insanlığı bölgede 
yaşanan acıya son vermek için ha-
rekete geçmeye çağırıyoruz. Sava-
şın en kısa sürede sona ermesini, 
bölgede barışın ve huzurun hü-
küm sürmesini temenni ediyoruz. 
Saldırılarda hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şi-
falar dileriz."

SALDIRIYI KINIYORUZ
Fenerbahçe Kulübünün sosyal 

medya hesabından yapılan açıkla-
mada, "Savaş son bulsun! Masum 

insanlara yapılanı kabul etmiyoruz, 
Gazze’de hastanelere düzenlenen 
saldırıyı kınıyoruz! Günlerdir yaşa-
nan savaşta ve son saldırıda haya-
tını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diliyoruz." ifa-
deleri kullanıldı.

HAREKET ÇAĞRISI
Galatasaray Kulübü ise sos-

yal medya hesabından yayımla-
dığı kınama mesajında, "Gazze’de 
masum sivillerin tedavi gördüğü 
hastanenin bombalanması kesin-
likle kabul edilemez! Tüm insanlığı, 
bölgede yaşanan acıya son vermek 
için harekete geçmeye çağırıyo-

ruz. Savaşın en kısa sürede sona 
ermesini ve bir an önce bölgede 
barışın ve huzurun hakim olması-
nı canıyürekten temenni ediyoruz. 
Saldırılarda hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, kederli ailelerine 
başsağlığı; yaralılara acil şifalar di-
liyoruz." görüşlerine yer verdi.

HUKUKA AYRKIRI 
Trabzonspor Kulübü de inter-

net sitesinde yayımladığı açıkla-
mada, "Gazze'de hastaneye yapılan 
saldırı sonucunda yüzlerce sivilin 
hayatını kaybetmesinden dolayı 
büyük üzüntü içerisindeyiz. İşgal 
sonucu evlerinden edilen masum 

çocuk ve kadınların bulunduğu 
hastanenin hedef alınması, ulusla-
rarası hukukun ve insan haklarının 
çiğnendiği anlamına gelir ve asla 
kabul edilemez. 

Tüm insanlığı hiçbir gerekçe 
ve bahaneye sığınmadan bölge-
de yaşanan acıya son vermek için 
harekete geçmeye davet ediyoruz. 
Saldırılarda hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şi-
falar diliyoruz." denildi. Öte yandan 
Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. 
Lig'de yer alan birçok kulüp de sal-
dırıyla ilgili kınama mesajı paylaştı.
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